
افول خانه ها

فروپاشی خانواده سنتی آمریکایی
چرایی فروپاشی ازدواج در ایالات متحده آمریکا

اخیراً کمیته مشترک اقتصادی کنگره 
آمریکا1،  مطالعاتی با عنوان »افول 
خانه های شاد دو والدی«، انجام 
گزارش،  که نتایج این  داده است؛ 
کننده  حاکی از فروپاشی شوکه 
ازدواج و خانواده سنتی در آمریکا 
بوده و چرایی این موضوع را کنکاش 

می کند.
در سال 1962، 71 درصد از زنان 15 
تا 44 ساله متأهل بودند که این رقم، 
در سال 2019، به 42 درصد کاهش 
یافت. در سال 1962، 5 درصد از 
زنان 30 تا 34 ساله، هرگز ازدواج 
که در سال  نکرده بودند، عددی 
2019، به 35 درصد افزایش پیدا 
کرد. در دهه  1960 میلادی، کمتر از 1 
درصد زوج هایی که باهم زندگی می 
کردند، ازدواج نکرده بودند. این رقم، 
1. Joint Economic Committee of Congress

امروزه به بیش از 12 درصد رسیده 
است. همچنین، درصد زادوولد 
زنان ازدواج  نکرده از 5 درصد در 
سال 1960، به 40 درصد در سال 
کرد. در سال  2018، افزایش پیدا 
کنار  1970، 85 درصد فرزندان در 
که  کردند  والدین خود زندگی می 
این رقم در سال 2019، به 70 درصد 

کرد. کاهش پیدا 
که با این مسئله مرتبط  سؤالاتی 
هستند، عبارت اند از: چرا فروپاشی 
ازدواج در ایالات متحده، برای ما 
ت وقوع 

ّ
نگران-کننده است؟ عل

این اتفاق چیست؟
پاسخ به سؤال اول، به ارزش های 
یاد  فرد بستگی دارد. برای تعداد ز
که  اما روبه کاهش آمریکایی هایی 
به اخلاق سنتی انجیلی اهمیت می 
پاشی ازدواج و خانواده،  دهند، فرو

استقبال و پذیرش دیگر سبک های 
زندگی -که در اخلاق انجیلی ممنوع 
هستند- نگران کننده است. این 
علامت خوبی از آنچه در فرهنگ 
ــوع اســت، نیست.  مــا در حــال وق
که بیشتر دغدغه   بــرای آن هایی 
پاشی ازدواج،  سکولاری دارند، فرو
کننده اســت، زیــرا نتایج  نــگــران 
عملی مثبت نیستند. تحقیقات 
کی از منافع اجتماعی  متعدد، حا
خانواده و ازدواج سنتی و همچنین، 
پاشی  هزینه هــای اجتماعی فرو
آن ها هستند. دیدگاه مشهور ران 
مؤسسه  اندیشمند  هاسکینز2،  
بروکینگز 3، این است که بزرگ سالان 
ی  که از سه قانون پیرو آمریکایی 
کنند )اتمام دوره دبیرستان،  می 

2. Ron Haskins
3. Brookings Institution
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به دست آوردن شغل تمام وقت و 
کردن ازدواج و فرزند آوری  موکول 
حداقل تا سن 21 سالگی(، 2 درصد 
احتمال فقر داشته و 75 درصد نیز، 
ممکن است یک حقوق بگیر طبقه 

متوسط باشند.
برنده  جایزه صلح نوبل و اقتصاددان 
گو1 ، جیمز هکمن2،   دانشگاه شیکا
در یک مصاحبه  اظهار داشت: 
»موانع اصلی برای ایجاد سیاست 
های مؤثر در زمینه درآمد و پویایی 
اجتماعی، ترس از مشارکت صادقانه 
در روند تغییر خانواده  آمریکایی 
و تبعات آن است. خانواده منشأ 

1. University of Chicago
2. James Heckman

حیات و رشد است. خانواده ها 
ارزش می آفرینند و فرزندان را به 
تحصیل یــا عــدم آن تشویق می 
کنند. خانواده ها )به مراتب بیشتر 
از مدارس(، فرصت های زندگی را 

کرده یا مانع آن می شوند«. ایجاد 
گیر خانواده  پاشی چشم  ت فرو

ّ
عل

و ازدواج سنتی چیست؟
این گزارش، چندین عامل احتمالی 
کند؛ یکی از علل  را بــررســی مــی 
اصلی، رشد قابل توجه حمایت از 
زنان سرپرست خانوار، توسط دولت 
رفاه است. طبق این گزارش، »امروزه، 
ارزش تور ایمنی برای خانواده های 
که توسط مادر اداره می  تک والدی 
شوند، به ترتیب 133 و 56 درصد 

بالاتر از این رقم در سال های 1940 و 
1960 است«. باوجود این، تغییرات 
کی از تغییرات در ارزش  در رفتار، حا
ها هستند. حال، چرا ارزش ها تغییر 
می-کنند؟ از سال 1952، مؤسسه 
گالوپ3،  همواره این سؤال را مطرح 
که »دین تا چه اندازه در  کرده است 
زندگی شخصی شما اهمیت دارد؟ 
ن  بسیار مهم، نسبتاً مهم یا بدو
اهمیت«. در سال 1952، 75 درصد 
اظهار داشتند که »بسیار مهم«. این 
کمتر از 60  عدد در سال 1970، به 
درصد و در سال 1978 به 52 درصد 
کاهش یافت. در چنین فضایی که 
گیر حس اهمیت  کاهش چشم  با 

3. Gallup119
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دین برای آمریکایی ها همراه است، 
ید1،  سقط   حکم پرونده رو علیه و
ــال 1973، مجاز  جنین را در س
کرد. موجی از احکام صادره  اعلام 
توسط دادگاه ها، دین را از فضای 
گذاشت. در  کنار  عمومی جامعه 
سال 1962، انجام دعا و نیایش در 

مدارس دولتی ممنوع شد.
بــر اســاس نظرسنجی ســال 2002 
گالوپ، 45 درصد اظهار داشتند 
1. Roe v. Wade

که داشتن فرزندی خارج از ازدواج، 
موضوعی قابل  قبول است. این رقم 
در سال 2015، به 61 درصــد و در 
سال 2019 نیز، به 64 درصد رسید. 
روشن است که روند فروپاشی ازدواج 
و خانواده در ملت ما -که از گذشته 
کنون جریان دارد- در خلأ اتفاق  تا
نمی افتد؛ پس ارزش ها، در حال 
که  تغییر هستند. بــرای آن هایی 
نگران این وضعیت بوده و معتقدند، 
ازدواج و خانواده، مجدداً در حال 

تقویت شدن هستند، نقطه  شروع 
گاهی نسبت به مشکل  باید کسب آ
گــزارش  بــاشــد. بــرای ایــن منظور، 
کنگره،  کمیته مشترک اقتصادی 

کند.2 کمک شایانی به ملت می 

2. منبع: 
https://www.dailysignal.com/2020/08/07/
the-collapse-of-the-traditional-american-family/
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